

MBN Tech ApS

Dærupvej 66, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 29 17 97 00

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Michael Billeskov Nissen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBN Tech ApS Dærupvej 66 5620 Glamsbjerg Telefon: 70258889 Hjemmeside: www.mbntech.dk CVR-nr.: 29 17 97 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 17. november 2005 Hjemsted: Assens
Direktion	Michael Billeskov Nissen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere bestået i at drive handel og dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.718, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 444.931.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at selskabets pengeinstitut til stadighed vil stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, samtidig med at budgettet kan gennemføres indenfor de bevilligede kreditfaciliteter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		640.724	785
Personaleomkostninger	2	-456.291	-482
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		184.433	303
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.534	-77
Andre driftsomkostninger		0	-59
Resultat før finansielle poster		132.899	167
Finansielle indtægter	3	4.266	4
Finansielle omkostninger		-120.637	-143
Resultat før skat		16.528	28
Skat af årets resultat	4	-8.810	-15
Årets resultat		7.718	13
 Resultatdisponering			
Overført resultat		7.718	13
		7.718	13

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	19.889	54
Indretning af lejede lokaler	5	23.746	24
Materielle anlægsaktiver		43.635	78
Deposita		78.000	50
Finansielle anlægsaktiver		78.000	50
Anlægsaktiver i alt		121.635	128
Varebeholdninger		931.870	934
Varebeholdninger		931.870	934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		798.008	547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.991	69
Andre tilgodehavender		960	0
Udskudt skatteaktiv		71.690	81
Periodeafgrænsningsposter		37.125	22
Tilgodehavender		983.774	719
Likvide beholdninger		5.086	5
Omsætningsaktiver i alt		1.920.730	1.658
Aktiver i alt		2.042.365	1.786

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-569.931	-578
Egenkapital		-444.931	-453
Kreditinstitutter		931.327	1.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		894.339	416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.481	64
Anden gæld		648.149	501
Kortfristede gældsforpligtelser		2.487.296	2.239
Gældsforpligtelser i alt		2.487.296	2.239
Passiver i alt		2.042.365	1.786
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	-577.649	-452.649
Årets resultat	0	7.718	7.718
Egenkapital 31. december	125.000	-569.931	-444.931

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

"Selskabet har ved regnskabsårets udløbt tabt hele kapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitatabsbestemmelser.

Årets resultat er på niveau med 2017. Der er i året gjort yderligere tiltag til tilpasning af omkostninger til det aktuelle aktivitetsniveau. Selskabet forventer, at udviklingen forbedres 2019. Selskabets drift er betinget af, at selskabet fremadrettet genererer positiv indtjening.

Selskabet har udarbejdet budget for 2019, der udviser et positivt driftsresultat. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Ledelsen forventer, at selskabets pengeinstitut til stadighed vil stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, samtidig med at budgettet kan gennemføres indenfor de bevilligede kreditfaciliteter. Som følge heraf anser ledelsen forudsætningen for selskabets fortsætte drift som opfyldt."

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	371.608	428
Pensioner	48.000	16
Andre omkostninger til social sikring	8.371	11
Andre personaleomkostninger	28.312	27
	456.291	482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.266	4
	4.266	4

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	8.810	15
	8.810	15
5 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	287.422	65.406
Tilgang i årets løb	0	15.601
Kostpris 31. december	287.422	81.007
Af- og nedskrivninger 1. januar	232.200	41.060
Årets afskrivninger	35.333	16.201
Af- og nedskrivninger 31. december	267.533	57.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.889	23.746

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 78.		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	10.805	81
Mellem 1 og 5 år	0	82
	10.805	163

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nessin Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk og ubegrænset med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 med pant i aktivtyperne jvf. tinglysningslovens § 47 c stk. 3 nr. 1, 2, 3, 4, 5 og 7. Regnskabsmæssig værdi andrager t.kr. 1.774.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i ophørende livsforsikring på nominelt t.kr. 1.500.
